
1839
1838
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1847
1846
2926
1848
1849
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1858
1857
1850
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877

Kromstraat 5
Kromstraat 5a
Kromstraat 5a
Kromstraat 6
Kromstraat 6
Kromstraat 8
Kromstraat 8
Kromstraat 11
Kromstraat 15
Kromstraat 19
Kruchterhoek 1-15
Kruchterstraat
Kruchterstraat 13
Kruchterstraat 20
Kruchterstraat 20
Kruchterstraat 20
Kruchterstraat 24
Kruchterstraat 26
Kruchterstraat 27
Kruchterstraat 28
Kruchterstraat 35
Kruchterstraat 37
Kruchterstraat 41
Kruchterstraat 41
Kruchterstraat 44
Kruchterstraat 44
Kruchterstraat 44
Kruchterstraat 45
Kruchterstraat 50
Kruchterstraat 50
Kruchterstraat 51
Kruchterstraat 51
Kruchterstraat 52
Kruchterstraat 53
Kruchterstraat 54
Kruchterstraat 54
Kruchterstraat 59
Kruchterstraat 61
Kruchterstraat 65
Kruchterstraat 65
Kruchterstraat 70

plaatsen tuinhuisje
bouw drie dakkapellen
verbouwen berging
plaatsen tuinhuis
gedeeltelijk vernieuwen stalling
verbouwen schuur tot woning
herbouwen schuur
bouw tuinhuisje
plaatsen woonunit
bouw garage
bouw 15 appartementen (2 mappen)
plaatsen sirenemast
bouw tuinhuisje
wijzigen bijgebouw
plaatsen pui aan overkapping en verbouwen woning
bouw zwembad
uitbreiding garage
uitbreiden woonhuis
bouw serre
uitbreiden woonhuis
uitbreiden garage
bouw zolder tot hobbyruimte
plaatsen tuinhuisje
uitbreiding/verbouwing woonhuis
uitbreiden garage
plaatsen dakkapel
uitbreiden keuken
verbouw woonhuis
plaatsen erfafscheiding
plaatsen gemetselde erfafscheiding
plaatsen terreinafscheiding
bouw serre
aanbouwen tuinkamer
plaatsen erfafscheiding
bouw tuinhuis
plaatsen dakkapel
bouw serre
uitbreiden woonhuis
verbouwen woning
bouw tuinmuur
plaatsen tuinhuis

2001
1998
2002
2000
2006
2005
2002
1991
2005
2002
2001
1997
1997
1999
2003
2004
1993
2005
1996
1992
1999
1993
1997
1997
1997
1998
2002
1994
1995
2004
1995
2000
2002
1991
2000
2001
1992
1997
2000
2000
2000


